
Καθεστώς

Φορέας 

Υποδοχής

Κύκλος 

Υποβολών

Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός Φακέλου Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ
Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 

(ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό 

Ποσό

1 ΔΠΑ/07/8/49608/01 ΜΑΤΡΕΞ ΑΛΟΥΜΙΝΟΥΜ ΝΤΑΙΣ ΑΝΩΝΥΜ 800537770 94 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.640.334,00 € 787.360,32 € 787.360,32 €

2 ΔΠΑ/07/8/39338/01 AGRIFREDA ΑΒΕΕ 099569650 89 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.886.833,18 € 905.679,93 € 1.693.040,25 €

3 ΔΠΑ/07/8/55977/01 THRAKI LOGISTICS CENTER Ι.Κ.Ε. 801908097 84 1.734.041,58 € 0,00 € 0,00 € 1.734.041,58 € 1.734.041,58 € 2.490.059,40 € 0,00 € 1.693.040,25 €

4 ΔΠΑ/07/8/98876/01 ΑΦΟΙ ΣΑΒΒΑ ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 997997680 83 905.430,22 € 0,00 € 0,00 € 905.430,22 € 2.639.471,80 € 1.616.839,68 € 0,00 € 1.693.040,25 €

5 ΔΠΑ/07/8/75292/01 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ Α.Β.Ε.Ε. ΕΥΡΩΜΗΧΑΝΙΚ 094127557 83 1.960.469,70 € 0,00 € 0,00 € 1.960.469,70 € 4.599.941,50 € 2.800.671,00 € 0,00 € 1.693.040,25 €

6 ΔΠΑ/07/8/71404/01 ΑΠΟΣΤΟΛΕΛΛΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 801276514 81 617.859,36 € 0,00 € 0,00 € 617.859,36 € 5.217.800,86 € 1.103.320,28 € 0,00 € 1.693.040,25 €

7 ΔΠΑ/07/8/04434/01 Σ ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998066199 81 738.058,44 € 0,00 € 0,00 € 738.058,44 € 5.955.859,30 € 1.317.961,50 € 0,00 € 1.693.040,25 €

8 ΔΠΑ/07/8/27917/01 SLT ΣΑΜΑΡΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΦΟΔΙΑΣ 800676500 81 1.371.304,54 € 0,00 € 0,00 € 1.371.304,54 € 7.327.163,84 € 2.448.758,10 € 0,00 € 1.693.040,25 €

9 ΔΠΑ/07/8/77807/01 FALCON A.E.Β.Ε. ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 094383215 80 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.327.163,84 € 1.500.000,00 € 900.000,00 € 2.593.040,25 €

10 ΔΠΑ/07/8/86410/01 Ι.ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΝΩΝ 099357192 80 0,00 € 604.704,01 € 0,00 € 604.704,01 € 7.931.867,85 € 2.347.022,01 € 521.866,56 € 3.114.906,81 €

11 ΔΠΑ/07/8/71785/01 ITALY LINES ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 095479850 80 1.520.825,22 € 0,00 € 0,00 € 1.520.825,22 € 9.452.693,07 € 2.715.759,32 € 0,00 € 3.114.906,81 €

12 ΔΠΑ/07/8/79981/01 MARMOR SG ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΕΞ 092413634 79 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 9.452.693,07 € 1.117.286,60 € 446.914,64 € 3.561.821,45 €

13 ΔΠΑ/07/8/34252/01 CONDITO ΚΟΝΤΙΤΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙ 099773833 79 0,00 € 1.213.947,44 € 0,00 € 1.213.947,44 € 10.666.640,51 € 2.824.327,16 € 141.729,60 € 3.703.551,05 €

14 ΔΠΑ/07/8/83585/01 SYNAPSECOM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑ 998473881 76 840.532,00 € 0,00 € 0,00 € 840.532,00 € 11.507.172,51 € 1.500.950,00 € 0,00 € 3.703.551,05 €

15 ΔΠΑ/07/8/15768/01 ΑΦΟΙ ΤΣΑΚΜΑΚΗ Ι.Κ.Ε. 801329597 75 1.388.661,68 € 0,00 € 0,00 € 1.388.661,68 € 12.895.834,19 € 2.479.753,00 € 0,00 € 3.703.551,05 €

16 ΔΠΑ/07/8/92317/01 Α. Σ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΜΟΡΡ 801913568 74,55 932.557,35 € 0,00 € 0,00 € 932.557,35 € 13.828.391,54 € 1.337.270,51 € 0,00 € 3.703.551,05 €

17 ΔΠΑ/07/8/80666/01 ΙΝTERSTEEL ΙΝΤΕΡΣΤΗΛ ΣΤΕΡΓΙΑΔΗ 099430768 73 839.837,95 € 0,00 € 0,00 € 839.837,95 € 14.668.229,49 € 1.199.768,50 € 0,00 € 3.703.551,05 €

18 ΔΠΑ/07/8/88547/01 ΠΑΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝ 999003021 73 1.498.021,52 € 0,00 € 0,00 € 1.498.021,52 € 16.166.251,01 € 2.675.038,42 € 0,00 € 3.703.551,05 €

19 ΔΠΑ/07/8/74111/01 FRIO LOGISTICS Ι.Κ.Ε 801932990 70 817.552,80 € 0,00 € 0,00 € 817.552,80 € 16.983.803,81 € 1.460.772,86 € 0,00 € 3.703.551,05 €

20 ΔΠΑ/07/8/72024/01 ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΑΡΜΑΡΑ 094297190 67 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 16.983.803,81 € 1.262.513,92 € 606.006,68 € 4.309.557,73 €

21 ΔΠΑ/07/8/05299/01 ΨΥΓΕΙΑ ΠΑΓΟΠΟΙΕΙΑ  ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΒΕ 094392181 66 1.081.194,30 € 0,00 € 0,00 € 1.081.194,30 € 18.064.998,11 € 1.930.704,10 € 0,00 € 4.309.557,73 €

22 ΔΠΑ/07/8/24478/01 ΛΕΥΚΟΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΕ 094137495 64 0,00 € 279.713,14 € 0,00 € 279.713,14 € 18.344.711,25 € 2.356.032,87 € 851.182,64 € 5.160.740,37 €

23 ΔΠΑ/07/8/19645/01 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙ 999259390 64 1.670.079,60 € 0,00 € 0,00 € 1.670.079,60 € 20.014.790,85 € 2.982.285,00 € 0,00 € 5.160.740,37 €

24 ΔΠΑ/07/8/59027/01 GREEN TRANSFER ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΜΠΟ 801338350 62 733.460,00 € 0,00 € 0,00 € 733.460,00 € 20.748.250,85 € 1.047.800,00 € 0,00 € 5.160.740,37 €

25 ΔΠΑ/07/8/93075/01 ΕΤΠΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ & ΕΜΠΟ 094421814 61,95 0,00 € 1.200.210,00 € 0,00 € 1.200.210,00 € 21.948.460,85 € 2.000.350,00 € 0,00 € 5.160.740,37 €

26 ΔΠΑ/07/8/80862/01 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 081704340 60 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 21.948.460,85 € 1.722.840,43 € 826.963,41 € 5.987.703,78 €

27 ΔΠΑ/07/8/54895/01 ΑΜΠΕΡΙΑΔΗΣΛΑΖΑΡΟΣ & ΣΙΑ Ομόρρυ 082436627 56 954.226,56 € 0,00 € 0,00 € 954.226,56 € 22.902.687,41 € 1.703.976,00 € 0,00 € 5.987.703,78 €

28 ΔΠΑ/07/8/88679/01 ΕΛΛΑΣΠΑΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 800492121 52 1.645.091,00 € 0,00 € 0,00 € 1.645.091,00 € 24.547.778,41 € 2.350.130,00 € 0,00 € 5.987.703,78 €

N4887 - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ – ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗ ΑΛΥΣΙΔΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Υπουργείο Εσωτερικών τομέας Μακεδονίας - Θράκης)

Α' Κύκλος

1/1


